
  УниЛига. Ивановская область
  Протокол матча   Кубок УниЛиги / Группа А

  Дата и время проведения   13 апреля 2025 12:30   Место проведения   ШФ ИвГУ

  ЖФК Олимп   ЖФК "АШ Форсаж" Кострома

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамова Анастасия
Антипина Алина
Балашова Дарья
Веселова Эмилия
Галиулина Александра
Маркелова Алиса
Можаева Мария
Салтанова Ксения
Турлапова Татьяна
Хмелева Юлия
Хорькова Екатерина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Безобразова Юлия
Вихрева Карина
Волкова Анастасия
Герасимова Алена
Красноцветова Алла
Крюкова Анастасия
Плеханова Татьяна
Соловьева Ирина
Чернышова Елизавета
Яковлева Анастасия

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

